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Aşağıdaki sorulanının Ticaret Bakanı Ömer BOLAT tarafından Anayasanın 98 ve İç
Tüzüğün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandmlmasmı arz ederim.

Gülcan KAÇMAZ SAYYİĞİT

Van Milletvekili

Van ili jeo-stratejik konumuyla Ortadoğu pazannm ortasında bulunmasına rağmen 2011
yılında yaşanan depremlerin esnaf üzerinde ciddi etkileri olurken vergi terkini sözleri

tutulmamış, Van esnafının vergi yapılandırılması ile kredilerden gerektiği gibi yararlanması
sağlanamamıştır. Bu sebeple Vanlı esnaf bugün de vergi borç ve yükünden yakınmaktadır. Öyle
ki vergi borcundan dolayı tüm hesapları bloke olan işyeri sahipleri de bulunurken yapılandırma
çıkmadığı için borcunun bir kısmını ödeme imkânı bulamadığını belirten esnafpost cihazlannm

dahi bloke edildiğini ifade etmişlerdir.

Bu bağlamda;

1 - Van ili genelinde 2023 ve 2024 yıllannda her yıl için ayrı ayrı belirtmek üzere
kepenk indiren esnaf ve sanatkâr sayısı kaçtır?

2 - Van ili genelinde 1 Ocak 2025 tarihinden önerge tarihine kadar kepenk indiren esnaf
ve sanatkâr sayısı nedir?

3- Van ili genelinde 2023 ve 2024 yıllarında her yıl için ayn ayn belirtmek üzere açılan

işyeri sayısı kaçtır? 1 Ocak 2025 tarihinden önerge tarihine kadar yeni bir işyeri açan esnaf
sayısı nedir?

4 - Van ili genelinde 2023-2025 yılları arasında her yıl ayrı ayrı belirtilmek üzere kredi

borcundan dolayı hakkında icra takibi başlatılan esnaf ve sanatkâr sayısı kaçtır?

5- Van ili genelinde 1 Ocak 2025 tarihinden önerge tarihine kadar kredi borcundan

dolayı hakkında icra takibi başlatılan esnaf ve sanatkâr sayısı kaçtır?

6 - Van’da vergi borcundan dolayı işyerini işletemez hale gelen esnafa yönelik herhangi

bir yapılandırma planlanmakta mıdır?

7 - Van ili genelinde esnaf ve sanatkarlara ait toplam vergi borcu ne kadardır? Buna

yönelik vergi yapılandırılması yapılacak mıdır?

8 - Türkiye genelinde 2023 ve 2024 yılları ile 1 Ocak 2025 tarihinden önerge tarihine

kadar kepenk kapatan ve kepenk açan esnaf sayısı kaçtır?


